

Square One ApS

C/O Aagaarden, Smedebakken 13, Tarup, 5792 Årslev

CVR-nr. 15 28 82 72

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2023.

Søren Voigt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Square One ApS C/O Aagaarden, Smedebakken 13, Tarup 5792 Årslev
	CVR-nr.: 15 28 82 72
	Stiftet: 1. juli 1991
	Hjemsted: Årslev
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Søren Voigt
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Binavne	Cognition ApS Cognition Institute ApS
Modervirksomhed	Power of Two ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ledelses- og ejerrådgivning med særlig fokus på udvikling af værktøj til bestyrelseevaluering mv. i den finansielle sektor.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 12.431 kr. mod 6.259 kr. sidste år.

I året er selskabets kapitalforhold blevet omstruktureret, og selskabet er i den forbindelse omdannet til et ApS.

I lyset af udviklingsaktiviteten betragtes resultatet som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	186.276	71.406
1 Personaleomkostninger	-183.108	-63.657
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.723</u>	<u>-7.078</u>
Resultat før skat	-6.555	671
Skat af årets resultat	<u>18.986</u>	<u>5.588</u>
Årets resultat	<u>12.431</u>	<u>6.259</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>12.431</u>	<u>6.259</u>
Disponeret i alt	<u>12.431</u>	<u>6.259</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.669	0
Tilgodehavender i alt	5.669	0
Likvide beholdninger	157.979	38.498
Omsætningsaktiver i alt	163.648	38.498
Aktiver i alt	163.648	38.498

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1.000.000
Overført resultat	67.805	-1.104.626
Egenkapital i alt	107.805	-104.626
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	93.329
Anden gæld	50.843	44.795
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.843	143.124
Gældsforpligtelser i alt	55.843	143.124
Passiver i alt	163.648	38.498

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	1.000.000	-1.110.885	-110.885
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.259	6.259
Egenkapital 1. juli 2022	1.000.000	-1.104.626	-104.626
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.431	12.431
Kontant kapitalnedsættelse i virksomhedskapital	-960.000	960.000	0
Koncerntilskud	0	200.000	200.000
	40.000	67.805	107.805

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	180.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	3.108	3.657
	<u>183.108</u>	<u>63.657</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.629	6.583
Andre finansielle omkostninger	94	495
	<u>9.723</u>	<u>7.078</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Power of Two ApS, CVR-nr. 24997154, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
